et Zimmermann w Rydze zawiadomienia, zagubione
zostały arkusze kuponowe w?az z talonami od 9ciu
akcyj Warszawsko- Terespołskicb, będących własno
ścią p. Mateusza Draehenbauera w Rydze, oznaczo
nych Nrami 47 004, 47 006, do 4'1 008, 47 490,
48 0Ó8 do 48 060, 51 025.

Każdy arkusz obejmuje 19 kuponów poczynając od
płatnego dnia 19 września (1 października) 1877 r.,
do włącznie płatnego dnia 19 września (1 paździer
nika) 1886 r.

Ostrzega się, aby nikt pomiecionych kuponów nie
nabywał, gdyż stosowne zawiadomienia w miejscach
płatności kuponów Warszawsko-Terespolskich, po-
czynionemi zostały.— Warszawa, d. 24 sierp: 1877 r.
—14126— Rada Zarządzająca.

się opiekę macierzyńską, od
powiednie wygody, oraz konwersację w języ
ku francuzkim, ruskim i niemieckim.—Na żą
danie może być udzielana pomoc w naukach
i w grze na fortepianie. Wiademość: róg
ulie Aleksandrja i Tamki Nr 39, pierwsze
piętro—stróż wskaże. —13133—3—5

Pęniędęialęk, Dnia 15 (27) sierpnia 1877 roku.

Nauczycielka
z patentem, udziela lekcje nauk z konwersa
cją francuzką i tegoż języka, oraz muzyki, na
własnym fortepianie, albo jako przychodnia.
Ulica Nowy-Świat Nr 8, mieszkania Nr 15,
w oficynie.—Tamże do sprzedania Fortepian
mahoniowy, o 7 oktawach, w bardzo dobrym
stanie. ’ ’ —14084—1—3